窗体顶端

窗体顶端

招就处发〔2020〕6号

关于转发《教育部办公厅、人力资源社会保障部办公厅关于举办2020年全国高校毕业生就业网络联盟招聘周活动的通知》的通知
各系：

为深入贯彻习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展的重要指示精神，进一步做好毕业生就业工作，教育部、人力资源社会保障部决定联合举办2020年全国高校毕业生就业网络联盟招聘周活动，教育部办公厅、人力资源社会保障部办公厅定于2020年4月-11月举办“2020年全国高校毕业生就业网络联盟春季、夏季、秋季及冬季联合招聘周活动”。现将《教育部办公厅人力资源社会保障部办公厅关于举办“2020年全国高校毕业生就业网络联盟招聘周活动”的通知》文件（教学厅函〔2020〕7号）全文转发给你们（见附件），请做好宣传动员和指导服务工作，积极组织未就业毕业生上网投递求职简历，尽早实现就业。

请于各项活动结束当日将参加活动情况报招生就业处蒙明洲同志处。

                                  招生就业处

2020年4月30日

附件：窗体顶端